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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.60.1.2024.KW/3 

Protokół Nr 43/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 30 grudnia 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 12:31, zakończenie o godz. 13:04 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 

 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Leokadia Gugała,  

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego (w zastępstwie Iwona Kozioł, 

główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów) 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu  

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli  

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi  

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji (w zastępstwie Marta Lebioda, Inspektor 

Wydziału Edukacji)  

Proponowany porządek obrad: 

 
1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej o przyjęcie zmian 
w planie finansowym SOWIK na 2024 r. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

5. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia z opłaty za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej  
2 wychowanków bursy i zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL”  
w Stalowej Woli. 

6. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia z opłaty za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej  
13 wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska 
Spółka Akcyjna. 

7. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia 3 wychowanków z opłat za posiłki i zakwaterowanie w Bursie 
Międzyszkolnej. 
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8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia regulaminu zgłoszeń 
zewnętrznych naruszeń prawa i prowadzenia działań następczych. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.  

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu finansowego  
dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 43. posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku 
obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej o przyjęcie 
zmian w planie finansowym SOWIK na 2024 r. 

Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli 
omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za jego przyjęciem. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Stalowej Woli  i wyraził zgodę na przyjęcie zmian w planie finansowym SOWIK na 2024 r.,  
tj. na przeniesienie kwot wydatków według kalkulacji przedstawionej pismem (nr pisma 
L.Dz.87/2024) z dnia 20 grudnia 2024 r. przez Dyrektora Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia  
i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 
Powiatu wyjaśniając, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił  
się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem hali sportowej  
dla Zakładowego Klubu Sportowego „STAL”, ul. Hutnicza 15, 37-450 Stalowa Wola na okres  
od 7 stycznia 2025 r. do 8 kwietnia 2025 r. (łącznie 68 godz./30 zł/godz.), w celu prowadzenia 
zajęć piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z odpłatnością w wysokości 2 040,00 zł netto (2 509,20 zł 
brutto). 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 
zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem 
uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 43/230/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 5.  Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia z opłaty za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej  
2 wychowanków bursy i zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL”  
w Stalowej Woli. 
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Wniosek omówiła Marta Lebioda, Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać 
pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw 
– 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zwolnienie z opłaty w wysokości 50% (kwota 
720,00 zł) za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w okresie od  stycznia do czerwca 2025 r.  
2 wychowanków bursy i zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli, 
uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, tj.: 

 ucznia III kl. I Liceum Ogólnokształcącego im. KEN 
 ucznia II kl.  III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1. 

Ad. 6.  Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia z opłaty za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej  
13 wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska 
Spółka Akcyjna. 

Wniosek omówiła Marta Lebioda, Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? 
Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zwolnienie z opłaty w wysokości  
w 50% (kwota 4 680,00 zł) za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w okresie od stycznia  
do czerwca 2025 r. 13 wychowanków bursy i zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola 
Piłkarska Spółka Akcyjna, tj.: 

 12 uczniów Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego 
 1 uczeń Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida 

Ad. 7.  Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia 3 wychowanków z opłat za posiłki i zakwaterowanie w Bursie 
Międzyszkolnej. 

Wniosek omówiła Marta Lebioda, Główny Specjalista Wydziału Edukacji, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? 
Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zwolnienie 3 wychowanków z opłat za posiłki 
i zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 1 stycznia do 27 czerwca 2025 r.: 

 uczennicę I kl. Technikum Nr 2 (Zespół Szkół Nr 2) 
 ucznia III kl. Szkoły Branżowej I Stopnia Nr 1 (Zespół Szkół Nr 1) 
 ucznia V kl. Technikum Nr 2 (Zespołu Szkół Nr 2)  

Ad. 8.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia regulaminu 
zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa i prowadzenia działań następczych. 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybyła Leokadia Gugała, Członek Zarządu. 

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda, Sekretarz Powiatu wyjaśniając, że zgodnie 
z art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) organ 
publiczny, w przypadku Powiatu – Zarząd Powiatu, ustala procedurę przyjmowania zgłoszeń 
zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, która określa w szczególności tryb 
postępowania z informacjami o naruszeniach prawa zgłoszonymi anonimowo.  

Krzysztof Żminda podkreślił, że organ publiczny: 
1) przyjmuje zgłoszenie zewnętrzne,  
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2) dokonuje wstępnej weryfikacji zgłoszenia zewnętrznego, polegającej na ustaleniu,  
czy zgłoszenie dotyczy informacji o naruszeniu prawa, oraz na ustaleniu, czy zgłoszenie 
dotyczy naruszeń prawa w dziedzinie należącej do zakresu działania tego organu, a jeżeli 
nie należy - na ustaleniu organu publicznego właściwego do podjęcia działań następczych, 

3) rozpatruje zgłoszenie zewnętrzne - w przypadku gdy zgłoszenie dotyczy naruszeń prawa 
w dziedzinie należącej do zakresu działania tego organu, 

4) przekazuje zgłoszenie zewnętrzne niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni 
od dnia dokonania zgłoszenia, a w uzasadnionych przypadkach - nie później niż  
w terminie 30 dni, do organu publicznego właściwego do podjęcia działań następczych - 
w przypadku gdy zgłoszenie dotyczy naruszeń prawa w dziedzinie nienależącej  
do zakresu działania tego organu - oraz informuje o tym sygnalistę, 

5) podejmuje działania następcze z zachowaniem należytej staranności; 
6) przekazuje sygnaliście informację zwrotną. 

 
Sekretarz Powiatu poinformował, że organ publiczny upoważnia spośród pracowników 

urzędu obsługującego ten organ osoby uprawnione do: 
1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 
osobowych, 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - 
zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 
informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu, 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 
zewnętrznych. 
 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku 

obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 43/231/2024 w sprawie przyjęcia regulaminu 
zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa i prowadzenia działań następczych. 

Ad. 9.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia,  
czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 43/232/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Ad. 10.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia,  
czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta zarządził głosowanie. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 43/233/2024 w sprawie opracowania planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024. 

Ad. 11.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, główny specjalista Wydziału Budżetu i Finansów, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw 
– 0, wstrzymujących się – 0. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 43/234/2024 w sprawie zmiany planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku- Funduszu Pomocy. 

Ad. 12.  Wolne wnioski.     

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny poinformował, że wpłynęła odpowiedź  
na wniosek Członka Zarządu Leokadii Gugały, który dotyczył poprawy warunków pracy osób 
zajmujących się utrzymaniem czystości w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  
Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu informuje w nim, że ze względu 
na bezpieczeństwo uczniów montaż zaworów poza sanitariatami tj. na korytarzach jest 
niemożliwy do zrealizowania (wystający ze ściany kran mógłby stwarzać niebezpieczeństwo - 
śliska nawierzchnia, możliwość zalania korytarza). Ponadto w niektórych szkołach np. w I Liceum 
Ogólnokształcącym, na korytarzach ułożony jest parkiet drewniany, który nie jest odporny  
na działanie wody. Realizacja wymagałaby przebudowania instalacji wodnej na każdej 
kondygnacji budynku - wyprowadzenia jej na korytarz oraz montaż kratek odpływowych,  
co wiązałoby się z dużymi kosztami. W kilku szkołach (I Liceum Ogólnokształcącym, Zespół Szkół 
Nr 1, Centrum Edukacji Zawodowej) w nowo wyremontowanych sanitariatach znajdują  
się zawory z wodą umożliwiające nabieranie wody do wiadra bez potrzeby jego podnoszenia  
do umywalki. Ponadto Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu będzie zwracał uwagę by  
w przypadku remontu łazienek w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski były 
montowane takie zawory w celu ułatwienia pracy osobom utrzymującym porządek  
w jednostkach. 

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk - Mozgawa 

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

     Starosta Stalowowolski 
  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


